様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　　　様

申込者　住所
氏名
電話番号

矢板市不用品登録申請書

矢板市不用品登録制度実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、矢板市不用品登録制度実施要綱第７条第２項の規定により、譲渡し又は譲受けの希望者に情報を提供することに同意します。

	登録内容
	譲渡し　・　譲受け

	品　　名

	規　　格

	数　　量
	　　　　　　　（譲受けの方のみ記入してください。）

不用品の譲渡しを希望する申請者は、当該不用品の写真等を添付してください。

写　真　等　添　付　欄